

Årsredovisning

RT VVS AB

559138-0075

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Robert Henrik Thoms , Verkställande direktör
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-branschen.
Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inledningen till 2022 har varit mycket turbulent i omvärlden med bland annat Rysslands invasion av Ukraina. Detta har inledningsvis inneburit kraftiga höjningar av material- och drivmedelspriser. Vi bedömer att dessa kostnadsökningar kan kompenseras genom egna prishöjningar mot slutkunder utan påverkan på beräknad ordergång.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	15 011 271	10 363 845	5 959 338	5 842 254
Resultat efter finansiella poster	1 217 574	1 543 678	521 490	859 695
Soliditet %	57	60	57	58
Kassalikviditet %	237	247	239	245

RT VVS AB fattade tidigt under 2022 beslut om att bredda verksamheten inom nya kundsegment genom att utöka tjänsteutbudet mot nya och gamla kunder. Dessa satsningar har fallit mycket väl ut och har påverkat försäljningen av våra tjänster positivt. Resultatet av satsningarna har under 2022 ökat omsättningen med 45 %.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 142 601	1 206 776
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 206 776	-1 206 776
- Årets resultat			705 138
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 849 377	705 138

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 849 377
Årets resultat	705 138
Summa	2 554 515

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 254 515
Summa	2 554 515

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 011 271	10 363 845
Övriga rörelseintäkter	20 234	51 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 031 505	10 415 355
Rörelsekostnader		
Material och externa tjänster	-6 203 319	-3 710 183
Övriga externa kostnader	-1 446 248	-778 001
Personalkostnader	-6 126 434	-4 350 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 920	-30 920
Summa rörelsekostnader	-13 806 921	-8 869 151
Rörelseresultat	1 224 584	1 546 204
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 263	-2 526
Summa finansiella poster	-7 010	-2 526
Resultat efter finansiella poster	1 217 574	1 543 678
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-315 754	0
Förändring av överavskrivningar	-1 546	-15 460
Summa bokslutsdispositioner	-317 300	-15 460
Resultat före skatt	900 274	1 528 218
Skatter		
Skatt på årets resultat	-195 136	-321 442
Årets resultat	705 138	1 206 776

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 759	123 679
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		92 759	123 679
Summa anläggningstillgångar		92 759	123 679
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		423 511	412 759
<i>Summa varulager m.m.</i>		423 511	412 759
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 493 445	1 372 776
Övriga fordringar		483 127	483 094
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		248 591	59 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 204	101 859
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 410 367	2 017 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 786 510	2 135 385
<i>Summa kassa och bank</i>		2 786 510	2 135 385
Summa omsättningstillgångar		5 620 388	4 565 637
SUMMA TILLGÅNGAR		5 713 147	4 689 316

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 849 377	1 142 601
Årets resultat		705 138	1 206 776
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 554 515	2 349 377
Summa eget kapital		2 604 515	2 399 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	820 453	504 699
Ackumulerade överavskrivningar		17 006	15 460
Summa obeskattade reserver		837 459	520 159
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6, 7	78 301	91 050
Summa långfristiga skulder		78 301	91 050
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	8 580	8 180
Leverantörsskulder		659 150	317 792
Skatteskulder		293 758	407 917
Övriga skulder		366 512	286 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		864 872	658 663
Summa kortfristiga skulder		2 192 872	1 678 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 713 147	4 689 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 599	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	154 599
Utgående anskaffningsvärden	154 599	154 599
Ingående avskrivningar	-30 920	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 920	-30 920
Utgående avskrivningar	-61 840	-30 920
Redovisat värde	92 759	123 679

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2018	151 712	151 712
Beskattningsår 2019	217 642	217 642
Beskattningsår 2020	135 345	135 345
Beskattningsår 2022	315 754	-
Redovisat värde	820 453	504 699

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	26 581	38 930

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-----------------	------------------------------------------------------	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 86881kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 78 301 91 050

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 8 580 8 180

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll 77 400 103 200

Summa ställda säkerheter 77 400 103 200

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Sven Robert Henrik Thoms

Sven Robert Henrik Thoms

Verkställande direktör

2023-03-29

Carl Henrik Thoms

Carl Henrik Thoms

2023-03-29

Inger Camilla Sultan

Inger Camilla Sultan

2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Lars Sebastian Fredriksson

Lars Sebastian Fredriksson

Auktoriserad revisor
